
 ENKA HAKKINDA



ENKA INŞAAT VE SANAYI A.Ş., HER TÜRLÜ INŞAAT PROJESININ 
TASARIM VE MÜHENDISLIĞI DAHIL, SATIN ALMA, INŞAAT, 
DEVREYE ALMA, IŞLETIM, BAKIM VE PROJE YÖNETIMI 
AŞAMALARINDA KAPSAMLI HIZMETLER SAĞLAMAKTA OLAN, 
ISTANBUL TÜRKIYE MERKEZLI, HALKA AÇIK (%11,68) 
BIR ŞIRKETTIR. ENKA; BAĞLI ORTAKLIKLARI, ŞUBE BENZERI 
YABANCI IŞLETMELERI VE KONSOLIDE EDILEN MÜŞTEREK 
YÖNETIME TABI ORTAKLIKLARIYLA BIRLIKTE 4 ANA ALANDA 
HIZMET VERMEKTEDIR.

MÜHENDİSLİK VE İNŞAAT 

CİRONUN %35,1’İ
ENKA İNŞAAT (TÜRKİYE)

ÇİMTAŞ (TÜRKİYE)

KASKTAŞ (TÜRKİYE)

ENKA TEKNİK (TÜRKİYE)

TİTAŞ (TÜRKİYE)

ENERJİ ÜRETİMİ

CİRONUN %51,1’İ 
GEBZE ELEKTRİK ÜRETİM LTD. ŞTİ. (TÜRKİYE)

ADAPAZARI ELEKTRİK ÜRETİM LTD. ŞTİ. (TÜRKİYE)

İZMİR ELEKTRİK ÜRETİM LTD. ŞTİ. (TÜRKİYE)

TİCARET

CİRONUN %5,7’Sİ 
ENKA PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. (TÜRKİYE)

ENTAŞ NAKLİYAT VE TURİZM A.Ş. (TÜRKİYE)

AIRENKA HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. (TÜRKİYE)

ENKA SYSTEMS YAZILIM A.Ş. (TÜRKİYE)

GAYRİMENKUL

CİRONUN %11,4’Ü
MOSENKA (RUSYA)

MOSKVA KRASNYE HOLMY (RUSYA)

ENKA TC (RUSYA)

CITY CENTER INVESTMENT B.V. (RUSYA)

ENKA INVEST (RUSYA)

ENKA HAKKINDA

1957 yılında kurulan ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş. (ENKA), 
ilk yıllarında Türkiye’de daha sonra ise yurt dışı ağırlıklı 
olmak üzere her türlü inşaat projesinin tasarım ve 
mühendisliği dahil, satın alma, inşaat, devreye alma, 
işletme, bakım ve proje yönetimi aşamalarında kapsamlı 
hizmetler sağlamaktadır. Grup şirketlerinin gücünü 
birleştirerek 45 ülkede 500’den fazla proje gerçekleştiren 
ENKA, 20 binden fazla çalışanı ve 351 milyon ABD Doları 
değerindeki makine parkı ile dünyadaki her lokasyona 
hizmet ulaştırmayı başarabilmektedir.

Daha fazlası için; 
https://www.enka.com/tr/faaliyet-alanlari/

* Sürdürülebilirlik Raporu kapsamındaki şirketlerin listesidir. ENKA Konsolide Finansal Tablolarında yer alan bütün şirketlerin listesi ENKA 
2018 Faaliyet Raporu sf. 8’de incelenebilir.

** Ciro yüzdeleri iş segmentleri arası eliminasyondan önceki değerlerdir.

ENKA, Türkiye’nin en büyük inşaat 
şirketidir ve 1982 yılından bu yana 
Engineering News-Record (ENR) 
En Iyi Uluslararası Müteahhitleri 
listesinde yer almaktadır. 
2018 yılında ENR’ın yayınladığı 
en büyük 250 uluslararası 
müteahhidi listesinde 79. sırada 
yer almıştır1. Türkiye’nin en değerli 
markaları arasında yer alan ENKA, 
2018 yılında, başlıca faaliyet 
alanlarında yürütmüş olduğu 
operasyonlar ile 2,9 milyar ABD 
Doları iş hacmi gerçekleştirmiştir. 

1 https://www.enr.com/toplists/2018-Top-250-International-
Contractors-1
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ENKA, 4,5 MILYAR ABD 
DOLARI’NDAN FAZLA 
PIYASA DEĞERI ILE BORSA 
ISTANBUL’DA (BIST) IŞLEM 
GÖRMEKTEDIR. ENKA, 
BUGÜNE KADAR, TÜRKIYE’DE 
TOPLAM 7 MILYAR ABD 
DOLARI SÖZLEŞME BEDELI 
TUTARINDA 124 PROJE 
TAMAMLAMIŞ VE YURT 
DIŞINDA TOPLAM 41,1 MILYAR 
ABD DOLARI SÖZLEŞME 
BEDELI ILE 397 PROJEYE 
IMZA ATMIŞTIR.

ENKA, 2018 yılında Türkiye’de Gebze, Adapazarı ve 
İzmir doğal gaz kombine çevrim elektrik santrallerinin 
işletme faaliyetlerinin yanı sıra, Türkiye ve Çin’de Çimtaş’ın 
üretim faaliyetleri, Gürcistan’da boru hattı ön çalışmaları 
ve tesisleri, Irak’ta petrol işleme tesisi, Rusya’da Kazan 
şehrinde TAIF İş Merkezi, Kazakistan’da petrol sahası 
üzerinde inşaat ve mekanik işleri, Kosova Otoyolu Güzergah 
6 Projesi; Türkmenistan, Sri Lanka, Suudi Arabistan, 
Hindistan, Paraguay, Kenya, Meksika ve Yunanistan’da 
ABD elçilik binaları projeleri yapımına devam etmiştir. 

Şirket 2018 yılında, Irak’ta Zi Kar ve Samawa kombine 
çevrim elektrik santralleri, Rusya/Tataristan’ın Nizhnekamsk 
şehrinde 495 MW kurulu güce sahip olacak kombine çevrim 
elektrik santrali ve 2018 yılında sözleşmeleri imzalanan; 
Irak’ta bulunan Umm Qasr Basra çok amaçlı terminal, 
konteyner terminal sahası rıhtım duvarı ve deniz işleri ile 
Kazakistan’da bulunan FGP 3GP mekanik, elektrik ve tesisat 
montaj işleri projelerine başlamıştır.

Şirket yılın son çeyreğinde, Rusya’da St. Petersburg 
şehrinde Çok Fonksiyonlu Tıp Merkezi Kompleksi projesinin 
tasarım/mühendislik işleri ile Bahamalar’da ABD elçilik 
binaları projesi sözleşmelerini imzalamıştır.

  ENKA’nın Faaliyet Gösterdiği Ülkeler

Kaşirskaya Plaza

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU - 2018

17

16

ENKA HAKKINDA GRI 102-4, 102-6, 102-7, 102-9

GRI 102-4, 102-6, 102-7, 102-9



ENKA, geniş paydaş katılımı ve etkin denetim 
mekanizmalarını esas alan kurumsal yönetim uygulamalarını, 
yıllık olarak yayınladığı Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Raporlarıyla paydaşlarıyla paylaşmaktadır. 

Tara ve Gülçelik Aileleri’nin kontrolünde olan ENKA İnşaat 
hisselerinin Borsa İstanbul’da fiili dolaşımdaki pay oranı 
31 Aralık 2018 itibarıyla %11,68’dir. Ortaklık yapısının 
detayları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

MİSYON, VİZYON VE DEĞERLER

ENKA FAALIYETLERININ TEMELINDE, ŞIRKET GENELINDE TANIMLANAN 
DEĞERLER YATAR. HER ENKA ÇALIŞANI, ÜSTLENDIĞI GÖREVLERI, 
BU DEĞERLERI DÜŞÜNEREK YERINE GETIRIR VE BUNUN BAŞARIMIZDA 
ÖNEMLI BIR PAYI OLDUĞUNU BILIR.

YÖNETİŞİM

ENKA, ETIK, ŞEFFAF, ADIL VE HESAP VEREBILIR BIR YÖNETIM 
ANLAYIŞIYLA FAALIYETLERINI SÜRDÜRMEKTE; YASA VE YÖNETMELIKLERE 
TAM UYUM SAĞLAMAKTA VE KURUMSAL YÖNETIM MODELINI SERMAYE 
PIYASASI KURULU (SPK) TARAFINDAN BELIRLENEN KURUMSAL YÖNETIM 
ILKELERI’NE UYGUN ŞEKILDE KURGULAMAKTADIR.

ORTAĞIN ADI-SOYADI / TİCARET UNVANI SERMAYEDEKİ PAYI (TL) SERMAYEDEKİ PAYI (%)

Tara Holding Anonim Şirketi 2.485.824.311,02 %49,72

Vildan Gülçelik 399.280.299,65 %7,99

Sevda Gülçelik 321.329.986,46 %6,43

ENKA Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı 293.419.073,50 %5,87

Diğer 1.500.146.329,37 %29,99

Toplam 5.000.000.000,00 %100,00

Daha fazla bilgi: 
https://www.enka.com/tr/yatirimci-iliskileri/ortaklik-yapisi/

Dünya genelinde hizmet veren mühendislik ve inşaat firmaları arasında en iyi ve 
yenilikçi firmalardan biri olmak.

VİZYONUMUZ

Güvenli, yüksek kaliteli ve uygun maliyetli inşaat projeleri tasarlamak, inşa etmek ve 
tamamlamak; müşterilerimiz ile birlikte anlaştığımız iş programına uymak; tüm bunları 
gerçekleştirirken, ENKA çalışanlarının kariyer gelişimine yardımcı olmak.

MİSYONUMUZ

Gerçekleştirdiğimiz her aktivitenin temelinde ve üstlendiğimiz projelerde, tanımlanmış 
şirket değerlerimiz yatar. Biz bu değerlerin göz ardı edilmemesi gerektiğini bilir ve buna 
göre çalışırız. Değerlerimize bağlı çalıştığımızda, hizmet sağladığımız sektörde, daha 
fazla başarıya ulaşacağımızı biliriz. Şirket değerlerimiz;

• Bütünlük: Müşterilerimize, hissedarlarımıza, çalışanlarımıza, tedarikçilerimize, idari ve 
denetim yetkililerine, rakiplerimize ve topluma karşı davranışımız hatasız bir bütündür.

• Sürdürülebilirlik: İç ve dış paydaşlara yönelik ekonomik, çevresel ve sosyal 
sorumlulukların bilincinde bir kurumsal sürdürülebilirlik anlayışımız vardır.

• Etik: Yaptığımız işte Şeffaflık, Hesap Verebilirlik ve Disiplin vardır.

• Güven: Çalışanlarımız ile karşılıklı güven, saygı ve başarıya dayalı açık bir ilişki mevcuttur.

• Yenilikçi Olmak: Mükemmeliyet, Yenilikçilik ve Gelişim ilk hedeflerimizin arasındadır.

• Bağlılık: Kalite, Sağlık, Güvenlik ve Çevreye bağlılık hedeflerimiz arasındadır.

• Dayanışma: Başarıyı paylaşmak ve başarısızlığın karşısında beraber durmaktır.

DEĞERLERİMİZ
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YÖNETİM KURULU

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu; 2 icracı ve 
2’si bağımsız olan 3 icracı olmayan toplam 5 üyeden 
oluşmaktadır. Şirket ana sözleşmesine göre, ENKA 
İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin yönetimi ve dışarıya karşı 
temsili, Yönetim Kurulu’na aittir. 28 Mart 2019 tarihli 
Olağan Genel Kurul kararıyla, Yönetim Kurulu üyeleri bir 
yıl süreyle görev yapmak üzere onaylanmıştır. Yönetim 
Kurulu üyelerinin listesi ENKA Yıllık Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu’nda2 paylaşılmaktadır.

İCRA KURULU

ENKA icra organlarının başında bulunan Genel 
Müdürlük görevi ile Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi 
farklı kişiler tarafından yürütülmektedir. ENKA İnşaat ve 
Sanayi A.Ş. İcra Kurulu’nun görev süresinde herhangi 
bir sınır bulunmamaktadır. İcra Kurulu üyelerinin listesi 
ENKA Yıllık Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nda 

paylaşılmaktadır.

KURUMSAL YÖNETİM YAPISI VE KOMİTELER 

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin Yönetim Kurulu’na 
bağlı olarak görev yapan 3 komite bulunmaktadır. Bu 
komitelerin yanı sıra, İcra Kurulu’na bağlı ayrıca iki 
komite, bir çalışma grubu ve bir kurul çeşitli süreçlerde 
faaliyetlerini sürdürmektedir. ENKA İnşaat ve Sanayi 
A.Ş. yönetiminde ekonomik, çevresel ve sosyal etkiler 
konusunda karar vermekten sorumlu olan bu birimlere 
ilişkin bilgiler aşağıda paylaşılmıştır.

Kurumsal Yönetim Komitesi
Şirketin kurumsal yönetim politikaları için öneriler 
sunmak, kurumsal yönetim uygulamalarının kalitesini 
artırmak, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal 
yönetim ilkeleri konusundaki mevzuatı ile uluslararası 
sermaye piyasalarında genel kabul görmüş kurumsal 
yönetim ilkelerinin, etkin bir şekilde takibi ve 
uygulanabilir nitelikte olanlarının tatbiki konusunda 
Yönetim Kurulu’nu bilgilendirmek; Yönetim Kurulu’na 
uygun adayların saptanması, değerlendirilmesi ile 
eğitilmesi ve Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey 
yöneticilerinin ücretlendirme esaslarının belirlenmesi 
konularında çalışmalar yapmak ve Yönetim Kurulu’na 
öneriler sunmak amacıyla Kurumsal Yönetim Komitesi 
kurulmuştur.

2 https://www.enka.com/allfiles/pdf/ENKAI_FAALIYET_
RAPORU_31122018.pdf

Riskin Erken Saptanması Komitesi
Yönetim Kurulu’na bağlı olarak yapılandırılan komitenin 
görevi; Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını 
tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit 
edilen risklerle ilgili önlemlerin uygulanması ve riskin 
yönetilmesi ile ilgili çalışmalar yapmak ve risk yönetim 
sistemlerini en az yılda bir kere gözden geçirmektir. 
Komite faaliyetlerini Risk Yönetimi Çalışma Grubu ile 
birlikte gerçekleştirmektedir.

Denetim Komitesi
Yönetim Kurulu’na bağlı olarak yapılandırılan 
Denetim Komitesi’nin başlıca görevleri arasında 
Şirketin muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin 
bağımsız denetimi ile kamuya açıklanmasının ve iç 
kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetiminin 
sağlanması bulunmaktadır.

Kurumsal Yönetim, Riskin Erken Saptanması ve Denetim 
Komiteleri’nin görev ve çalışma esaslarına ilişkin detaylı 
bilgiye aşağıdaki adresten ulaşılabilmektedir: 
https://www.enka.com/allfiles/pdf/Komitelerin-Gorev-ve-
Calisma-Esaslari-26-06-2014.pdf

Yönetim Etik ve Uyum Komitesi
Etik ve uyum programının kurumsal değerleri 
desteklemesini sağlamak amacıyla İcra Kurulu’na bağlı 
olarak oluşturulan Yönetim Etik ve Uyum Komitesi, 
Şirketin; etkili bir etik ve uyum programı yürütmesine, 
böylesine bir programa temel olacak prensipleri 
belirlemesine ve etik iş yürütme ve yasalara uyuma önem 
veren bir kurumsal kültürü sürekli teşvik etmesine de 
yardımcı olmaktadır.

Yönetim Etik ve Uyum Komitesi hakkında detaylı bilgi 
için: 
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-
uyum/yonetim-etik-uyum-komitesi/

Risk Yönetimi Çalışma Grubu
Risk Yönetimi Çalışma Grubu; ENKA kurumsal 
risklerinin tespit edilmesi, risk azaltma yöntemlerinin 
belirlenmesi, belirlenen risklerin değerlendirilmesi ve 
gözden geçirilmesini sağlamak amacıyla Şirketin, Riskin 
Erken Saptanması Komitesi’nin 28 Kasım 2017 tarihli 
toplantısında alınan karar doğrultusunda oluşturulmuştur. 

Risk Yönetimi Çalışma Grubu hakkında detaylı bilgi için: 
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-
uyum/risk-yonetimi-calisma-grubu/

İSG Kurulu
6331 Sayılı “İş Sağlığı ve Güvenliği” kanunu gereğince 
ENKA İstanbul Merkez ofisleri için bir “İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kurulu” oluşturulmuştur. Merkez ofislerindeki 
iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin olası riskleri ve önlemleri 
değerlendirmek, tedbirleri belirlemek ve İcra Kurulu’na 
raporlamak amacıyla oluşturulan bu kurul; işveren 
temsilcisi, İSG uzmanları, iş yeri hekimi/hemşiresi, insan 
kaynakları uzmanı, idari işler sorumlusu, çalışan temsilcileri 
ve gündem başlıklarına göre ilgili uzmanlardan oluşmakta 
ve 3 aylık periyotlarla toplanmaktadır.

Bu kurulun yanı sıra, tüm ENKA projelerinde proje 
yönetimleri ve proje Çevre, Güvenlik ve Sağlık 
(ÇGS) departmanlarının öncülüğünde ÇGS Kurulları 
oluşturulmaktadır. Bu kurullar haftalık ve aylık olarak 
yaptıkları “Sıfır Kaza Takım Toplantıları” ile projenin 
ÇGS performansını gözden geçirmekte ve alınması 
gereken ana aksiyonlara karar vermektedirler.

Sürdürülebilirlik Komitesi
Sürdürülebilirlik Komitesi, ENKA’nın varlıklarına ve ticari 
faaliyetlerine etki edebilecek ekonomik, sosyal ve çevresel 
risk ve fırsatları değerlendirmek, ilgili sürdürülebilirlik 
konularını takip ve analiz etmek, sürdürülebilirlik 
stratejisini belirlemek ve hedefleri gerçekleştirmeye 
yönelik projeler yürütmekten sorumludur. ENKA Genel 
Müdürü ve İcra Kurulu Başkanı tarafından liderlik edilen 
Komite, tüm çalışmalardan elde edilen sonuçları, 
ENKA üst yönetimine raporlamaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU - 2018

21

20

ENKA HAKKINDA GRI 102-18

GRI 102-5, 102-18

https://www.enka.com/allfiles/pdf/ENKAI_FAALIYET_RAPORU_31122018.pdf
https://www.enka.com/allfiles/pdf/ENKAI_FAALIYET_RAPORU_31122018.pdf
https://www.enka.com/allfiles/pdf/Komitelerin-Gorev-ve-Calisma-Esaslari-26-06-2014.pdf
https://www.enka.com/allfiles/pdf/Komitelerin-Gorev-ve-Calisma-Esaslari-26-06-2014.pdf
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-uyum/yonetim-etik-uyum-komitesi/
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-uyum/yonetim-etik-uyum-komitesi/
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-uyum/yonetim-etik-uyum-komitesi/
https://www.enka.com/sustainability/tr/anasayfa/etik-uyum/yonetim-etik-uyum-komitesi/


EKONOMİK PERFORMANS

ENKA’nın toplam varlıkları 7,8 milyar ABD Doları 
seviyesindedir. Şirket 2018 yılında faaliyette bulunduğu 
4 ana sektörden toplamda 2,9 milyar ABD Doları gelir 
elde ederek, hissedarları için 328 milyon ABD doları net 
kâr yaratmıştır. Cironun %35,1’i mühendislik ve inşaat; 
%51,1’i enerji üretimi; %11,4’ü gayrimenkul; %5,7’si 
ise ticaret segmentinden sağlanmıştır.3 Mühendislik ve 
inşaat sektörünün cirosu 1 milyar ABD Doları seviyesinde 
gerçekleşmiştir.

3 İş segmentleri arasındaki eliminasyonlar öncesi oranlar olduğu 
için toplamı %100’den büyüktür. 

FİNANSAL GÖSTERGELER TABLOSU

Net Satışlar 2.881.442.630 ABD Doları

Borç 1.615.062.841 ABD Doları

Özkaynak 6.181.218.250 ABD Doları

ÜRETİLEN DOĞRUDAN EKONOMİK DEĞER*

İnşaat 1.010.508.271 ABD Doları

Gayrimenkul Kiralama 328.971.218 ABD Doları

Ticaret 165.220.244 ABD Doları

Enerji 1.473.567.012 ABD Doları

Toplam 2.881.442.630 ABD Doları

DAĞITILAN EKONOMİK DEĞER

Satış, Dağıtım ve 
Pazarlama

22.926.385 ABD Doları

Genel Yönetim Giderleri 90.260.699 ABD Doları

ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Maaşlar 192.013.000 ABD Doları

SGG 36.023.000 ABD Doları

Diğer Faydalar 7.618.000 ABD Doları

Toplam 235.654.000 ABD Doları

Toplam Vergi Giderleri 99.691.686 ABD Doları

VERGİ İNDİRİMİ

Gelir Vergisi 3.741.393 TL

SGP 839.747 TL

Kurumlar Vergisi 12.170.872 TL

Toplam 16.752.012 TL

SERMAYE SAĞLAYICILARA ÖDEMELER

KÂR

Adi Hisse Senedi 
Sahiplerine

747.240.000 TL

İntifa Hisse Senedi 
Sahiplerine

32.348.000 TL

Toplam 779.588.000 TL

* İş segmentlerinde verilen değerler, segmentler arası eliminasyonlar öncesi 
elde edilen gelirlerdir.

3.506 589

2016 2017 2018

2.900 705 2.881 328

Ciro Net Kâr

(Milyon ABD Doları)

Hissedarlarına her yıl düzenli bir şekilde kâr payından 
temettü dağıtan ENKA, 2018 yılı faaliyetleri sonucunda 
da 185 milyon ABD Doları mertebesinde nakit temettü 
dağıtmayı planlamaktadır.
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ENKA GRUP ŞİRKETLERİ

• Cimtas Boru; dünyada ilk kez LSAW Boru Tesisleri 
boruların kalite ölçümlerinde 3D ölçüm cihazını 
uygulamaya sokmuş, Mekanik ve Metalografik 
Laboratuvarı ile Avrupa’nın prestijli laboratuvarları 
arasına girmiş, Endüstri 4.0 için Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen PIANİSM Projesi ortaklarından biri olmuş 
ve Türkiye’nin ilk 500 firması arasında 2018’de de yerini 
almıştır. 

• Çimtaş Çelik; ASME tarafından düzenlenen “Nuclear 
Component Certification Program” denetimlerini 
herhangi bir uygunsuzluk olmadan tamamlayarak 
“N-type sertifika sahibi” ve AISC (Amerikan Çelik 
Konstrüksiyon Enstitüsü) tarafından Türkiye’de “Köprü 
İmalatçısı” olarak onaylanmış ilk ve tek firma olmuştur. 

• Çimtaş Çelik, toplam 90.000 ton ağırlığındaki tüm 
çelik yapılarını üreteceği ve nakliyesini yapacağı 1915 
Çanakkale Köprüsü Projesi için çelik tabliye imalatı ve 
sevkiyat sözleşmesini imzalamış, dünyanın en uzun, 
en büyük tonajlı 1915 Çanakkale Tower Section ve 
Çanakkale Tower Section Deck projelerini, ilk Nükleer 
Orano projesini ve ilk off-shore (Stinger) projesini almıştır. 

• Çimtaş Çelik, Nordex (Almanya) ve Enercon (Almanya) 
firmaları için toplam 300 parçadan oluşan 92 adet rüzgâr 
kulesi imalatı gerçekleştirmiştir.

• Çimtaş Çelik, Tengizchevroil Future Growth Projesi’nin, 
85 metre yüksekliği ile Tengiz’in en yüksek kolonu olan 
ve dünyadaki en yüksekler arasında bulunan Crude 
Stabilizer da dahil, ana proses kolonlarını başarıyla teslim 
etmiştir. 

• ENKA TC’ye ait, 70.000 m2 ticari alan ve 57.680 m2 araç 
parkı olmak üzere toplam 196.750 m2 brüt alana sahip 
Kaşirskaya Plaza Alışveriş ve Eğlence Merkezi’nin inşası 
tamamlanarak kullanıma açılmıştır. 

• ENKA Systems tarafından, ENKA İnşaat ile birlikte 
EGIM (Yatırım Yönetim Sistemi) ve EHSE (ÇGS Yönetim 
Sistemi) yazılımları, ENKA Okulları ile birlikte ESMS (Okul 
Yönetim Sistemi) yazılımı geliştirilmiştir ve geliştirilmeye 
devam edilmektedir. ENKA Systems ürünlerinden EDMS 
(Doküman Yönetim Sistemi), EGPS (Satınalma Yönetim 
Sistemi) ve EGVN’in (Tedarikçi Yönetim Sistemi) dış 
piyasadaki müşterilere satışları gerçekleştirilmiş ve kamu 
kurumları ile iş birlikleri konusunda adımlar atılmıştır.

• Cimtas Ningbo’nun, Çin’in Ningbo Serbest Bölgesi’nde 
55.000 m² üzerinde kurulan ve 2019 yılında faaliyete 
geçmesi planlanan yeni tesislerinin yapımına 
başlanmıştır. Bu yeni yatırım, Cimtas Ningbo’nun enerji, 
petrol, gaz ve proses endüstrisi ve buna ek olarak ilaç, 

havacılık endüstrisinde kullanılmakta olan borulama, 
modülarizasyon ve skid ürünlerindeki malzeme, çap ve 
çeşitliliğini önemli ölçüde artıracaktır. 

• Cimtas Ningbo, eyalet ASQ (American Society for 
Quality) Member Activity Base olarak seçilmiş ve 
mühendislik alanında bu yıl farklı jig ve boru tipleri için 
3D modelleme projeleri gerçekleştirerek, ABSA (Pressure 
Equipment Safety Authority for Canada) tarafından 
Kanada tesciline hak kazanmıştır.

• Cimtas Ningbo Amerikan piyasası için imal ettiği ilk skid 
projesini başarı ile teslim etmiş ve ilaç sanayisine ürün 
satmaya kalifiye olmuştur.

• Cimtas Ningbo, kaynak için teknik kapasitesini EN 
Norm ve Standartları ISO3834 ve EN1090’a kadar 
genişletmiştir.

• KASKTAŞ tarafından 1915 Çanakkale Köprüsü’nün 
Avrupa yakasında yer alan ve 68.000 m3 hacme sahip 
betonarme ankraj blok yapısının kazı işlerine başlanmıştır.

• KASKTAŞ, 1915 Çanakkale Köprüsü Avrupa Ankraj Bloğu 
kazı ve destek işlerinin tamamlanmasının ardından, 
Asya Ankraj Bloğu kazı destek ve temel altı baret kazık 
imalatlarına başlamıştır. 

• Çimtaş Hassas İşleme 2018 yılında, uçak motoru 
üretiminin dönen donanımlarını imal edebileceği yüksek 
teknolojili üretim tesisini bünyesine katmıştır.

• Çimtaş Gemi, West Qurna I - Initial Oil Train Projesi’nin 
Boru Köprüsü imalatlarını 2018’de başarıyla tamamlamış 
ve Kuzey Marmara Yeraltı Gaz Depolama Tesisi’nin 
platform imalatlarına başlamıştır.

Çevresel & Sosyal Gelişmeler 
• ENKA TC şirketi, 10-12 Ağustos tarihlerinde 

Moskova’daki Krasnaya Presnya Park’ta düzenlenen, 
Moskova Kültür Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ve Rusya Federasyonu Türkiye 
Büyükelçiliği desteğiyle gerçekleştirilen Türk Festivali’nin 
resmi ortağı olmuştur. 

• Tüm Çimtaş Grubu çalışanları, 15 Eylül Dünya Temizlik 
Günü’nde Bursa’nın doğal güzelliklerinden biri olan 
Dağyenice Göleti’nin temizlenmesi etkinliğinde yer 
almıştır.

2018 YILINDAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

ENKA İNŞAAT

• ENKA İnşaat ve American Bechtel Inc. eşit ortaklığı 
ile Kazakistan’da kurulu bulunan Senimdi Kurylys LLP, 
Kazakistan Tengiz petrol sahasında, kapsamı mekanik, 
elektrik ve enstrüman montaj işleri olan bir sözleşme 
imzalamıştır. Proje tamamlandığında Tengiz petrol 
sahasının yıllık petrol üretim kapasitesi 12 milyon ton 
artarak 39 milyon tona ulaşacaktır. 

• SCPX Projesi, Gürcistan Kompresör İstasyonu-2’nin 
(CSG-2) mekanik teslim işlerini tamamlayarak tüm 
çalışma sahalarını işverene teslim etmiştir. 

• ENKA İnşaat ve Aloreen Investment Ltd. (Terminal 
Investment Limited Holding S.A. ve Misnak 
International DWC – LLC iştiraki) arasında Umm Qasr 
Basra Çok Amaçlı Terminal, Konteyner Terminal Sahası 
5, Rıhtım Duvarı ve Deniz İşleri Projesi imzalanmıştır.

• ENKA, Londra Borsası bünyesindeki FTSE Russell’ın 
güçlü çevresel, sosyal ve yönetişim performansı 
gösteren şirketleri ölçümlediği sorumlu yatırımlar 
endeksi FTSE4Good Endeksi’ne 2018 yıl sonu 
değerlendirmesiyle giriş yapmıştır. 

• ENKA, 2018 yılında ilk defa CDP İklim Değişikliği ve 
Su Programlarına raporlama yaparak, iklim değişikliği 
ve su yönetimi uygulamalarını, risklerini, hedeflerini ve 
performansını tüm paydaşları ile paylaşmıştır.

• ENKA 2018 yılında GRI standartları “temel” 
seçeneğine uygun olarak hazırladığı ilk Sürdürülebilirlik 
Raporu’nu yayınlamıştır.

• ENR (Engineering News Record) tarafından yapılan 
son “Global Sourcebook Market Survey” sonucunda 
ENKA, perakende, devlet daireleri, enerji, fosil yakıt, 
petrol, boru hatları, deniz ve su altı tesisleri iş kolları 
sıralamasında ilk 50 uluslararası yüklenici arasında yer 
almıştır. 

Çevresel & Sosyal Gelişmeler
• ENKA İnşaat, Ege Orman Vakfı’nın yürütmekte 

olduğu, Türkiye’de bir sivil toplum kuruluşu tarafından 
geliştirilmiş ve güneş enerjisi alanında Gold 
Standard VER Karbon Sertifikası’na sahip ilk proje 
olan “Güneşten Ormanlar” Projesi’ne desteği ile 
karbon emisyonlarını denkleştirme yolunda ilk adımı 
atmıştır. Dünyadaki gönüllü karbon emisyonu azaltım 
projelerinin sebep olduğu azaltımları hesaplayarak 
doğrulayan bir kuruluş olan Gold Standard, 
ENKA İnşaat’ın projeye sağladığı destek ile 611 ton 
karbondioksit eşdeğeri emisyonu denkleştirildiğini 
onaylamıştır4.

• ENKA’nın sürdürülebilirlik politikası doğrultusunda 
ekosisteme katkı sağlamak ve doğaya olumlu 
etkiler bırakmak amacı ile ENKA İnşaat Kurucusu 
ve Onursal Başkanı, değerli iş insanı merhum Şarık 
TARA hatırasına bir orman oluşturulması ve bu orman 
içerisinde gerekli ağaçlandırma ve bakım çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi için Ege Orman Vakfı ile ortak bir 
projede anlaşma sağlanmıştır. 5.000 fidanlık “ŞARIK 
TARA HATIRA ORMANI” İzmir-Bornova-Naldöken 
ağaçlandırma sahasında tesis edilmiştir. 

• ENKA, sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında iş 
etiğinin Türkiye’de faaliyet gösteren tüm şirketlerin 
yazılı kültürünün temel taşı haline gelmesi ve tüm 
süreçlerine adapte edilmesi hedefiyle faaliyet gösteren 
Etik ve İtibar Derneği’ne (TEİD) üye olmuştur.

• ENKA İnşaat Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş 
Konseyi’nin (WBCSD- World Business Council for 
Sustainable Development) Türkiye’deki bölgesel ağı 
ve iş ortağı olan SKD Türkiye resmi üyesi olmuştur. 

• 40. İstanbul Maratonu’nda TEMA Vakfı için koşan 
ENKA ve iştiraklerinden oluşan ENKA gönüllü 
koşucuları, yürüttükleri bağış kampanyaları sayesinde 
TEMA Vakfı “Ağaç Kardeşliği” projesi için 45.000 TL 
bağış toplayarak projeye destek olmuştur.

4 https://www.enka.com/sustainability/gold-standard-ver-carbon-
emissions-certificate/gold-standard-certificate/
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2018 YILINDA ALINAN ÖDÜLLER

ENKA Vakfı 

• 2017 Yılının Atletizm’de En İyi Spor Kulübü 
Yılın En İyi Kulübü seçilen ENKA Atletizm Takımı, 
performans ve rekorları doğrultusunda ödül almaya 
hak kazanmıştır.

• Mustafa V. Koç Spor Ödülü 
Dünya ve Avrupa şampiyonu, ENKA Spor Kulübü 
güreşçisi Yasemin Adar, Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nü 
almaya hak kazanmıştır.

• En İyi Çıkış Yapan Sporcu 
Boğaziçi Üniversitesi Yılın Spor Ödülleri’nde En İyi 
Çıkış Yapan Sporcu kategorisinde, ENKA Spor Kulübü 
yıldız tenisçisi Yankı Erel ödülün sahibi olmuştur.

• Dünya Fair Play Özel Diploması 
Milli güreşçi Yasemin Adar, Dünya Fair Play Konseyi 
(CIFP) tarafından, Dünya Fair Play Özel Diploması’na 
layık görülmüştür.

• Atletizm

- İşitme Engelliler Avrupa Salon Şampiyonası’nda 
Avrupa şampiyonluğu ve üçüncülüğü kazanılmıştır.

- Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası A Grubu’nda 
(ECCC) Erkek Takımı Avrupa şampiyonu, Kız Takımı 
Avrupa ikincisi olmuştur.

- 18. Akdeniz Oyunları’nda ikincilik ve üçüncülükler 
alınmıştır.

- Dünya Gençler Atletizm Şampiyonası’nda dünya 
ikinciliği kazanılmıştır.

- Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda Avrupa ikinciliği ve 
Avrupa üçüncülüğü kazanılmıştır.

- Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası Gençler A 
Grubu’nda Genç Erkek Atletizm Takımı, Avrupa 3.’sü 
olmuştur.

- Atletizm Kız Takımı Avrupa Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda üst üste üçüncü kez, toplamda 16. 
kez şampiyon olurken, erkek takımı ligi 2. olarak 
tamamlamıştır. Kız Takımı bu şampiyonlukla 2019 
yılında da Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası’nda 
ülkemizi temsil etmeye hak kazanmıştır.

- Buenos Aires’te düzenlenen 3. Gençlik 
Olimpiyatları’nda bronz madalya alınmıştır.

- Türkiye’nin atletizmde büyüklerdeki en eski rekoru 
olan erkekler maraton rekoru, 21 Ekim’de koşulan 
Amsterdam Maratonu’nda Kaan Özbilen’e geçmiştir. 
Kaan Özbilen, 2:06:23 ile beşinci olmuştur ve Mehmet 
Terzi’ye (2:10:25) ait olan 31 yıllık rekoru dört dakika 
geliştirmiştir.

- 25. Avrupa Kros Şampiyonası’nda ENKA sporcusu 
Yasemin Can kadınlarda üst üste üçüncü zaferine 
ulaşarak büyük kadınlarda üç kez şampiyonluk elde 
eden ilk isim olmuştur.

ENKA İnşaat

• International Safety Awards 2018 - ‘Liyakat’ Ödülü 
Güney Kafkasya Boru Hattı (SCPX) Projesi Area 81 
Sahası, Gürcistan, “British Safety Council” tarafından 
düzenlenen “International Safety Awards 2018” 
yarışmasında ‘Liyakat’ ödülüne layık görülmüştür.

• Türkiye’nin En Beğenilen Şirketleri / Uluslararası 
Müteahhitlik Sektörü Birincisi Ödülü  
İş ve Ekonomi Dergisi Capital ve ZENNA Araştırma ve 
Danışmanlık tarafından gerçekleştirilen “Türkiye’nin 
En Beğenilen Şirketleri” araştırmasında İnşaat – 
Uluslararası Müteahhitlik Sektörü birincilik ödülünün 
sahibi olmuştur.

• En İyi Küresel Proje Ödülü 
ENKA - Bechtel Müşterek Ortaklığı 2018 ENR 
Küresel En iyi Proje Ödülü’nü Gürcistan’da bulunan, 
Güney Kafkasya Boru Hattı Projesi Area 81 Sahası 
ile kazanmıştır. Proje, Enerji ve Endüstriyel Proje 
kategorisinde ödül almıştır.

• Şampiyon ENKA Yelken Takımı 
ENKA Yelken Takımı, 2018 senesinde altı yarıştan 
oluşan İstanbul Yelken Kulübü (İYK) trofe programını 
kazanarak 5. kez üst üste bu başarının sahibi olmuş, 
yat yarışlarında en yüksek sınıf olarak kabul edilen 
IRC-0 klasmanında şampiyonluk kazanmıştır. 
İlkbaharda düzenlenen ve dört yarıştan oluşan 
Bahçeşehir Üniversitesi trofesini birinci ile aynı puanı 
alarak ikinci bitirmiştir. 

International Safety Awards 2018 - ‘Liyakat’ Ödülü

En İyi Küresel Proje Ödülü

Şampiyon ENKA Yelken Takımı

Mustafa V. Koç Spor Ödülü

Atletizm Takımı
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• Tenis

- Yankı Erel, Roland Garros Junior Championships Grade 
A Turnuvası’nda çiftlerde çeyrek finalist olmuştur.

- 18. Akdeniz Oyunları’nda şampiyonluk ve bronz 
madalya alınmıştır.

- Yankı Erel, Wimbledon The Junior Championships 
Grade A Turnuvası’nda çiftlerde şampiyon olarak Türk 
tenis tarihine adını altın harfler ile yazdırmıştır.

- 57. Orange Bowl International Tennis 
Championships’da şampiyonluk kazanılmıştır.

• Yüzme

- ISF Liseler arası Dünya Yüzme Şampiyonası’nda dünya 
ikinciliği kazanılmıştır.

- 18. Akdeniz Oyunları’nda ikincilik ve üçüncülükler 
alınmıştır.

- Turkcell Gençler ve Açık Yaş Kulüpler arası Kısa Kulvar 
Türkiye Şampiyonası’nda Açık Yaş Kız Takımı ilk Türkiye 
Şampiyonluğu’nu kazanmıştır.

• Sutopu

- U12 Sutopu Erkek Takımı 2018 sezonunu Türkiye 
ikincisi, U13 Sutopu Erkek Takımı 2018 sezonunu 
Türkiye üçüncüsü, Sutopu A Takımı ise 2018 sezonunu 
şampiyon olarak tamamlayıp Len Şampiyonlar Ligi’nde 
ülkemizi temsil etme hakkını elde etmiştir.

- U15 ve U17 Sutopu Erkek Takımı 2018 sezonunu 
Türkiye şampiyonlukları, U14 Erkek Takımı Federasyon 
Kupası üçüncülüğü ve U19 Erkek Takımı Türkiye 
ikinciliği kazanmıştır.

- Sutopu A Takımı 2018 Büyük Erkekler Federasyon 
Kupası’nda namağlup şampiyon olmuştur.

• Güreş

- Avrupa Güreş Şampiyonası’nda, Avrupa şampiyonluğu 
ve üçüncülüğü alınmıştır.

- U23 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Avrupa ikincisi ve 
Avrupa üçüncüsü olunmuştur.

- 18. Akdeniz Oyunları’nda şampiyonluk kazanılmıştır.

- Gençler Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Avrupa ikinci 
ve üçüncülüğü kazanılmıştır.

- Dünya Güreş Şampiyonası’nda Dünya ikincilikleri 
alınmıştır.

- U23 Dünya Güreş Şampiyonası‘nda Dünya ikinciliği 
kazanılmıştır.

ENKA Okulları 

İstanbul Okulları

• ENKA Sürdürülebilir Kampüs Programı Ödülü 
ENKA Sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında ENKA 
Okulları tarafından yürütülen “Sürdürülebilir Kampüs 
Programı”, 6 Aralık’ta gerçekleştirilen 10. Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Zirvesi’nde Birleşmiş Milletler 
Küresel Hedefler’in 4. hedefi olan Nitelikli Eğitim’e 
sağladığı katkılar ile ödüle layık görülmüştür.

• FRC Robotik Yarışması 
İstanbul ENKA Lisesi 9203 Bosphorus Rangers robotik 
takımı Ülker Spor ve Etkinlik Alanı’nda gerçekleşen 
liseler arası Turkish Off Season FRC Robotik 
Yarışması’nda “Yaratıcılık” ödülünün sahibi olmuştur.

• “King Constantine” Madalyası 
King Constantine” madalyası, önemli hizmet 
çalışmaları ile Round Square ideallerini 
(Uluslararasıcılık, Demokrasi, Liderlik, Çevrecilik, 
Macera ve Hizmet) destekleyen okul topluluğunun 
bir üyesine veya grubuna verilir. Bu sene, 14 Eylül 
2018’de lise öğrencisi Itır Kozikoğlu, geçen seneden 
bu yana üzerinde çalıştığı Sesli Kütüphane Projesi ile 
bu madalyayı almaya hak kazanmıştır. 

• Kurt Hahn Uluslararası Ödülü 
Kurt Hahn Uluslararası Ödülü, okul içerisinde veya 
dışında, kısa veya uzun vadede, bireylere önemli 
bir hizmette bulunan öğrencilere Round Square 
tarafından verilmektedir. Bu sene, ENKA Lisesi’nden 
üç öğrenci Itır Kozikoğlu, Kaan Yücel ve Ayça 
Çapanoğlu hizmet projeleri Sesli Kütüphane ile 
Round Square Kurt Hahn Ödül Komitesi’nden özel 
sertifikalar almaya hak kazanmışlardır. 

Adapazarı Okulları

• FRC İstanbul Regional Robot Yarışması 
ENKA Okulları FRC Takımı ENKATech. turnuvada 
en fazla skor üreten Rookie (Çaylak) takım ödülünü 
alarak finalist olmuştur ve FRC Championship’e 
katılma hakkı kazanmıştır.

Kocaeli Okulları

• ENKA Okulları Kocaeli Bilim Kahramanları Derneği 
tarafından düzenlenen LEGO WRO Dünya 
Robot Olimpiyatları Yetişkinler Kurallı ve Açık 
kategorilerinde ikincilik ve üçüncülük ödüllerinin 
sahibi olmuştur.

• FIRST Robotics Competition’da FRC İstanbul 
Regional Finalist ve Highest Rookie ödüllerinin sahibi 
olmuştur.

• ENKA Okulları Kocaeli 11. sınıf öğrencileri Waterloo 
Üniversitesi - Kanada tarafından gerçekleştirilen 
Waterloo Math Contest’de dünya üçüncülüğü elde 
etmiştir.

• New York Metropolitan Section of the 
Mathematics Association of America (MAA) 
tarafından gerçekleştirilen American Mathematics 
Competitions’da altın, gümüş ve bronz madalya 
kazanmıştır.

Sutopu Erkek Takımı KSS Ödülü

ENKA TC 

• En İyi Büyük Alışveriş Merkezi Ödülü 
Kaşirskaya Plaza Alışveriş ve Eğlence Merkezi 
RCSC Ödülleri kapsamında Büyük Alışveriş Merkezi 
kategorisinde Uygulama Aşamasındaki Proje adaylığında 
En İyi Büyük Alışveriş Merkezi ödülüne layık görülmüştür.

• European Property Awards 
Kaşirskaya Plaza Alışveriş 
ve Eğlence Merkezi, 
Avrupa Gayrimenkul 
Ödülleri’ne (European 
Property Awards) layık 
görülmüş ve “Perakende 
Mimari - Moskova, Rusya” 
ve “Perakende Geliştirme 
- Moskova, Rusya” 
kategorilerinde ödül almıştır.

• OMKH Ödülleri

- World Travel Awards 2018 - Dünyanın Önde Gelen 
Lüks Şehir Oteli 

- World Travel Awards 2018 - Dünyanın Önde Gelen 
Rooftop Restaurant ve Bar Oteli

- World Travel Awards 2018 - Avrupa’nın İş Sektörüne 
Hizmet Veren Önde Gelen Lüks Oteli 

- International Travel Awards 2018 - Rusya’nın En İyi 
Şehir Oteli 

- International Travel Awards 2018 - Rusya’nın En İyi 5 
Yıldızlı Oteli

- Luxury Travel Guide Awards 2018 - City Space - Yılın 
En İyi Barı

- Russian Business Travel & MICE Award 2018 - 
Moskova’nın En İyi 5 Yıldızlı Konferans Oteli

- World Luxury Hotel Awards 2018 - Kuzey Avrupa’nın İş 
Sektörüne Hizmet Veren Lüks Oteli 

• Luxury Travel Guide Food and Drink Award 2018 - En 
İyi Bar

• Prime Traveller Award - Rusya’nın En İyi Şehir Oteli 

• 2018 TripAdvisor Travelers’ Choice® - Rusya En Lüks 
25 Otel Ödülü

Avrupa Gayrimenkul Ödülleri
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